3 771

Altensteig - Wart - Nagold

Weitere Fahrten als Rufbuslinie 494 buchbar

Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt [ 101 | 103 [ 105 | 107 [ 109 [ 111 [ 113 [ 115 | 117 [ 119 [ 121 [ 123 [ 125
Beschrankungen| | 8 | B | | & | | | & | | | | |
Fahzeugtyp| A | B | B | A | A | A A A A A |A|A|A
Hinweise
Altensteig, Rathaus 05:06 07:07 | 07:25 | 09:06 | 11:06 | 12:05 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06
- BahnhofstraRe 05:07 07:08 | 07:26 | 09:07 | 11:07 | 12:06 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07
- Feuerwehrhaus 05:08 07:09 | 07:27 | 09:08 | 11:08 | 12:07 15:08 | 17:08| 19:08 | 21:08
Berneck, Marktplatz 05:11 07:12|07:31|09:11 | 11:11 | 12:10 15:11 [ 17:11 | 19:11 | 21:11
- Bahnhof 05:13 07:14|07:33 | 09:13 | 11:13 | 12:12 15:13|17:13|19:13 | 21:13
Wart, Waldschwimmbad 05:16 07:1707:36 | 09:16 | 11:16 | 12:15 15:16 | 17:16 | 19:15 | 21:15
- Birkenacker 05:18 07:19(07:38|09:18| | [12:17 15:18| | [19:117] |
- Kirche 05:20 07:21]07:40 | 09:20 | 11:18 | 12:19 15:20 | 17:18 | 19:18 | 21:18
Ebershardt, Ortsmitte 05:23 07:24|07:43|09:23 | 11:21 | 12:22 15:23|17:21|19:21 | 21:21
Ebhausen, Breiter Weg 05:26 06:52| 07:27 | 07:46 | 09:26 | 11:24 | 12:25 15:26 | 17:24|19:24 | 21:24
- Rathaus 05:26 06:53 | 07:27 | 07:47 | 09:26 | 11:24 | 12:25 15:26|17:24 | 19:24 | 21:24
- In der Misse 05:27 06:54 | 07:28 | 07:48 | 09:27 | 11:25 | 12:26 15:27 | 17:25 | 19:25 | 21:25
Rohrdorf, Bahnhof 05:29 06:56 | 07:30 | 07:50 | 09:29 | 11:27 | 12:28 15:29 | 17:27 | 19:27 | 21:27
- Gamp 05:30 06:57 | 07:31 | 07:51 | 09:30 | 11:28 | 12:29 15:30|17:28 | 19:28 | 21:28
Nagold, Wackenhut 05:34 07:01|07:35 | 07:55 | 09:34 | 11:32 | 12:33 15:34 [ 17:32(19:31 | 21:31
- Altensteiger Str. 05:35 07:03 | 07:36 | 07:57 | 09:35 | 11:33 | 12:34 15:35|17:33 | 19:32 | 21:32
- Rentschler 05:36 07:05| 07:37 |07:59 | 09:36 | 11:34 | 12:35 15:36 | 17:34(19:33 | 21:33
-ZOB 05:4107:04 | 07:10 | 07:42 | 08:06 | 09:41 | 11:39 | 12:40 15:41|17:39 | 19:36 | 21:36
Nur an Schultagen im Lkr Calw A A-Fahrzeug B B-Fahrzeug
o
<~ 771 Nagold - Wart - Altensteig
Weitere Fahrten als Rufbuslinie 494 buchbar
Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt [ 102 | 104 [ 106 | 108 [ 110 [ 112 [ 114 | 116 | 118 [ 120 [ 122 [ 124 | 126 | 128
Beschrénkungen| | 8 | | | | B |/ B8 |E|&] [ [ [ |
Fahrzeugtyp | A A A A B B B A A A A A A
Hinweise
Nagold, Mérikestratte 12:00| 12:43
-ZOB 05:17 | 06:39 | 07:17|09:17 | 11:17 [12:10| | |12:50|13:17 |14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17
- Rentschler 05:18 | 06:40 [07:18|09:18| 11:18 | 12:11 | |12:51|13:18|14:18|15:18 | 16:18 | 17:18
- Lembergschule | | | | | | |12:45] | | | | | |
- Uferstrale 05:20 | 06:42 | 07:20 | 09:20 | 11:20 | 12:13 | 12:49 | 12:53 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20
- Wackenhut 05:21]06:43 | 07:21| 09:21 | 11:21 | 12:14 | 12:50 | 12:54 | 13:21 | 14:21| 15:21 | 16:21 | 17:21
Rohrdorf, Gamp 05:24 | 0 07:25|09:25 | 11:25 | 12:18 | 12:54 | 12:58 14:25|15:25 | 16:25 | 17:25
- Bahnhof 05:25|06:49 | 07:27 | 09:27 | 11:27 | 12:20 | 12:56 | 13:00 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27
Ebhausen, In der Misse 05:27 |06:51 | 07:29 | 09:29 | 11:29 | 12:22 | 12:58 | 13:02 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29
- Rathaus : 07:30|09:30 | 11:30 | 12:23 | 12:59 | 13:03 14:30 | 15:30| 16:30 | 17:30
- Breiter Weg 07:32|09:32 | 11:32 | 12:25| 13:01 | 13:05 14:32|15:32|16:32 | 17:32
Ebershardt, Ortsmitte :33|06:58 | 07:36 | 09:36 | 11:36 | 12:29| | |13:09 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36
Wart, Kirche 05:35|07:00 | 07:38|09:38 | 11:38 | 12:32| | 13:11 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 20:08
- Birkenécker 05:37| | |07:40/09:40| | [12:34| | [13:13|13:40 14:40|15:40|16:40| | |20:10
- Kirche 05:38| | |07:42|09:42| | [12:36] | [13:15|13:42[14:42|15:42|16:42| | |20:12
- Waldschwimmbad 05:40| | |07:44|09:44|11:40 [12:38| | [13:17|13:44 |14:44|15:44|16:44 |17:40|20:14
Berneck, Bahnhof 05:42| | |07:46|09:46 | 11:4212:40| | |13:1913:46 | 14:46| 15:46 | 16:46 | 17:42| 20:16
- Marktplatz 05:44| | |07:48|09:48|11:44 | | | | | [14:48)15:48 | 16:48 | 17:44 | 20:18
-B28 | |o7:03| | | | | [1308] | | | | | | |
Altensteig, Feuerwehrhaus 05:48| | |07:52|09:52| 11:48 |12:43|13:09 | 13:22 | 13:49 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:48 | 20:22
- BahnhofstraRe 05:49| | |07:52|09:52|11:49 | 12:44|13:10 | 13:23 | 13:50 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:49| 20:23
- Rathaus 05:51|07:07 | 07:55 | 09:55| 11:51 | 12:47 | 13:13 | 13:26 | 13:53 | 14:55| 15:55 | 16:55 | 17:51 | 20:25
Nur an Schultagen im Lkr Calw [ an Ferientagen im Lkr Calw A A-Fahrzeug B B-Fahrzeug
——
-> 771 Altensteig - Wart - Nagold
Weitere Fahrten als Rufbuslinie 494 buchbar
Samstag
Fahrt [ 401 | 403 [ 405 | 407 [ 409 [ 411 [ 413 | 415 | 417
Beschrankungen
Fahrzeugtyp| A | A | A | A | A | A | A | A|A
Hinweise
Altensteig, Rathaus 07:06 | 09:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:15
- Bahnhofstralte 07:07 | 09:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | |
- Feuerwehrhaus 07:0809:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:0821:08 | |
Berneck, Marktplatz 07:11|09:11 | 11:11 | 13:41 | 15:41 | 17:11 | 19:41 | 21:11 | |
- Bahnhof 07:13/09:13 | 11:13 | 13:13| 15:13 | 17:13| 19:13 | 21:13|23:18
Wart, Waldschwimmbad 07:16|09:16 | 11:16 | 13:16| 15:16 | 17:16| 19:16 | 21:16 | 23:20
- Birkenacker | | | | | | | | |23:22
- Kirche 07:18|09:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:18 | 23:24
Ebershardt, Ortsmitte 07:21]09:21 | 11:21 | 13:21 [ 15:21 [17:21 | 19:21 | 21:21 | 23:27
Ebhausen, Breiter Weg E 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24
- Rathaus 11:24 [ 13:24 [ 15:24 | 17:24| 19:24 | 21:24
- In der Misse 11:25|13:25| 15:25 | 17:25| 19:25 | 21:25
Rohrdorf, Bahnhof 11:27 [ 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27
- Gamp 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28
Nagold, Wackenhut 11:32 [ 13:32( 15:32 | 17:32| 19:32 | 21:32
- Altensteiger Str. 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33| 19:33 | 21:33 | 23:39
- Rentschler g 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:34 | 23:40
-Z0B 07:39|09:39 | 11:39 | 13:39| 15:39 | 17:39| 19:39 | 21:39 | 23:42
A A-Fahrzeug
<~ 771 Nagold - Wart - Altensteig
Weitere Fahrten als Rufbuslinie 494 buchbar
Samstag
Fahrt | 402 | 404 | 406 | 408 | 410 | 412 | 414 | 416 | 418
Beschrankungen
Fahzeugtyp| A | A | A | A | A | A A A A
Hinweise
Nagold, Mérikestralte
-Z0B 07:17 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:47 | 19:47 | 21:47
- Rentschler 07:18 11:18|13:18 | 15:18 | 17:48 | 19:48 | 21:48
- Lembergschule | | | | | | |
- Uferstralle 07:20|09:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:50 | 19:50 | 21:50
- Wackenhut 07:21|09:21 | 11:21 | 13:21| 15:21 | 17:51 | 19:51 | 21:51
Rohrdorf, Gamp 07:25|09:25 | 11:25 | 13:25| 15:25 | 17:55 | 19:55 | 21:55
- Bahnhof 07:27 |09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:57 | 19:57 | 21:57
Ebhausen, In der Misse 07:29|09:29 | 11:29 | 13:29| 15:29 | 17:59 | 19:59 | 21:59
- Rathaus 07:30|09:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 18:00 | 20:00 | 22:00
- Breiter Weg 07:32|09:32 | 11:32 | 13:32| 15:32 | 18:02 | 20:02 | 22:02
Ebershardt, Ortsmitte 07:36 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 18:06 | 20:06 | 22:06
Wart, Kirche 07:38 11:38 | 13:38| 15:38 | 18:08 | 20:08 | 22:08
- Birkenacker 07:40 11:40 | 13:40 | 15:40 | 18:10| 20:10 | 22:10
- Kirche 07:42 11:42 | 13:42( 15:42 | 18:12| 20:12 | 22:12
- Waldschwimmbad 07:44 11:44 | 13:44 | 15:44 | 18:14| 20:14 | 22:14
Berneck, Bahnhof 07:46 11:46 | 13:46 | 15:46 | 18:16 | 20:16 | 22:16
- Marktplatz 07:48 11:48 | 13:48 | 15:48 | 18:18 | 20:18 | 22:18
-B28 | | | | | | |
Altensteig, Feuerwehrhaus 07:52|09:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 18:22 | 20:22 | 22:22
- BahnhofstraBe 07:52|09:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 18:22 | 20:22 | 22:22
- Rathaus 07:55 | 09:55 | 11:55 | 13:55| 15:55 | 18:25 | 20:25 | 22:25

A A-Fahrzeug




> 771 Altensteig - Wart - Nagold

Weitere Fahrten als Rufbuslinie 494 buchbar

Sonn- und Feiertage

Fahrt | 601 | 603 | 605 | 607 | 609 | 611 | 613

Beschrankungen | | | | | | |

Fahzeugtyp| A | A | A | A | A | A | A

Hinweise

Altensteig, Rathaus 10:06 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06
- BahnhofstraRe 10:07 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07
- Feuerwehrhaus 10:08 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08
Berneck, Marktplatz 10:11 13:11[15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11
- Bahnhof 10:13 13:13|15:13|17:13 | 19:13 | 21:13
Wart, Waldschwimmbad 10:16 13:16/15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16

- Birkenacker | | | | | |
- Kirche 10:18 | 11:18 | 13:18  15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:18
Ebershardt, Ortsmitte 10:21|11:21 | 13:21 | 15:21 [ 17:21 | 19:21 | 21:21
Ebhausen, Breiter Weg 10:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24
- Rathaus 10:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24| 21:24
- In der Misse 10:25| 11:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25| 21:25
Rohrdorf, Bahnhof 10:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27
- Gamp 10:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28
Nagold, Wackenhut 10:32| 11:32 | 13:32| 15:32 | 17:32| 19:32| 21:32
- Altensteiger Str. 10:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33
- Rentschler 10:34 13:34|15:34 | 17:34 [ 19:34 | 21:34
-ZOB 10:39 13:39|15:39 | 17:39 | 19:39 | 21:39

A A-Fahrzeug
i
&« 771 Nagold - Wart - Altensteig

Weitere Fahrten als Rufbuslinie 494 buchbar
Sonn- und Feiertage

Fahrt | 602 | 604 | 606 | 608 | 610 | 612 | 614
Beschrankungen
Fahrzeugtyp | A A A A A A A
Hinweise
Nagold, Mérikestrale
-ZOB 09:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:47
- Rentschler 09:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 21:48
- Lembergschule | | | | | | |
- Uferstrale 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50
- Wackenhut 09:51 | 11:51 | 13:51| 15:51 [ 17:51 | 19:51 | 21:51
Rohrdorf, Gamp 09:55 | 1 13:55| 15:55 | 17:55 | 19:55 | 21:54
- Bahnhof 09:57 | 1 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:55
Ebhausen, In der Misse 09:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:57
- Rathaus 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 21:58
- Breiter Weg 10:02|12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02 | 22:00
Ebershardt, Ortsmitte 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:04
Wart, Kirche 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 22:06
- Birkenécker 10:1012:10| 14:10| 16:10 | 18:10|20:10| |
- Kirche 10:12[12:12 [ 14:12 16:12| 18:12 | 20:12| |
- Waldschwimmbad 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 22:08
Berneck, Bahnhof 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:10
- Marktplatz 10:18|12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18 | 22:12
-B28 | | | | | | |
Altensteig, Feuerwehrhaus 10:22|12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22 | 22:15
- BahnhofstraRe 10:22|12:22 | 14:22| 16:22 | 18:22 | 20:22 | 22:16
- Rathaus 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25| 22:18

A A-Fahrzeug



